

## **Päijätsalon ja Päijänteen purjehdusmestaruudet ratkottiin jälleen Sysmän Suopellossa**

Jo 20. kerran ratkottiin Tehinselällä entisen piirimestaruus-, nykyisen Päijänteenmestaruuskisojen paremmuus.

Kisan kokonaisuus muodostui perinteisestä lauuntain matkapurjehduksesta, joka on myös itsenäinen kisa (Päijätsalon purjehdus), sekä sunnuntaina ajetuista kahdesta ratalähdöstä.

Kisa käynnistyi jo useamman vuoden perinteeksi muodostuneessa sadekelissä, kuivahtaen kuitenkin jo kohta ensimmäisen startin jälkeen. Tuuli oli molempina päivinä suhteellisen vakaa niin suunnaltaan kuin nopeudeltaankin (etelä, n. 3-6 m/s), mikä tarjosi oivan mahdollisuuden myös keveiden tuulien taitajille.

Kisassa oli mukana jälleen uusia mielenkiintoisia venehankintoja, mm Jyri Lehtisen (HeiPS) kipparoima melkoisen vauhtipotentialin omaava Auvo (Over 33, LYS 1,42). Pojilla ei kuitenkaan vielä matkapurjehduksessa ollut kaikki viritykset kohdallaan, sillä LYS1-luokan voitto meni Kauko Kannisen kipparoimalle, niin ikään uushankinalle, Celavie/Wind 328.

LYS tasoituksin laskettuna matkapurjehduksen nopein ja kiertopalkinnon vuodeksi haltuunsa sai kuitenkin pienemmän LYS2-luokan ”vanha konkari” Heikki Ilola, Karoliina (Hydro ½-ton) veneellään.

Järjestävän seuran nopein ja upouuden ruori-kiertopalkinnon voitti Antti Pesari Lady-veneellä (Banner 28).

Ratalähdöissä Auvon vauhti jo kiihtyi niin, että he Päijänteen mestaruustaistossa ylsivät LYS1-luokan toiselle sijalle. Voiton vei viimevuotiseen tapaan vene Hattiwatti (Inferno 29), nyt Heikki Hämäläisen (JVS) komennossa. Pienemmässä LYS2-luokassa Heikki Ilola jatkoi varmoja otteita, viemällä kaikkien lähtöjen voitot ja siten voittamalla luokkansa Päijänteen mestaruuden selvin luvuin.

Tuomariveneen päällikkönä ja juryn puheenjohtajana toimi Jarmo Eulenberger Tehin Pursiseurasta.

Muut menestyjät oheisessa tuloslistassa, jossa tulokset kilpailuttain/sarjoittain (sija/kippari/seura/vene nimi).

### ***Päijätsalopurjehdus 2008 (matka 22mpk)***

Luokka H	1	Salonen Jaakko	LPS	Paletti
Luokka LYS 1-3	1	Kanninen Kauko	HeiPS	Celavie
	2	Silvonen Markku	JVS	Blueship
	3	Hämäläinen Heikki	JVS	Hattiwatti
Luokka LYS 4-6	1	Ilola Heikki	HeiPS	Karoliina
	2	Santala Juha	HeiPS	Nina Charlotta II
	3	Kekkonen Veikko	APS	Kuikka

Nopeimman purjehduksen LYS-tasoituksella laskien ja Purjevenekiertopalkinnon vuodeksi haltuunsa otti Kalle Ahola veneellä Hattiwatti.

### ***PÄM 2008 (matka + 2 rataa) lopputulokset***

Luokka H	1	Salonen Jaakko	LPS	Paletti
Luokka LYS 1-3	1	Hämäläinen Heikki	JVS	Hattiwatti
	2	Lehtinen Jyri	HeiPS	Auvo
	3	Kanninen Kauko	HeiPS	Celavie
Luokka LYS 4-6	1	Ilola Heikki	HeiPS	Karoliina
	2	Santala Juha	HeiPS	Nina Charlotta II